

# DinnerDeLuxe 4 ApS

CVR-nr. 33 38 15 73

## Årsrapport for 2012

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 03.07.13

Rene Laursen  
Dirigent



**STATSAUTORISERET**  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

BEIERHOLM – medlem af HLB International  
- et verdensomspændende netværk af uafhængige revisionsfirmaer og virksomhedsrådgivere

**Aarhus**  
Dusager 16  
8200 Aarhus N

Tel.: 87 32 57 00  
[www.beierholm.dk](http://www.beierholm.dk)  
CVR-nr. 32 89 54 68

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 17

---

---

**Selskabet**

---

DinnerDeLuxe 4 ApS  
Jegstrupvej 96 A  
8361 Hasselager  
Hjemsted: Aarhus  
CVR-nr.: 33 38 15 73

---

**Bestyrelse**

---

Jacob Paaske Harms  
Anne Frost Jepsen  
René Laursen

---

**Direktion**

---

Jacob Paaske Harms

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 for DinnerDeLuxe 4 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hasselager, den 3. juli 2013

**Direktionen**

Jacob Paaske Harms

**Bestyrelsen**

Jacob Paaske Harms

Anne Frost Jepsen

René Laursen

**Til kapitalejeren i DinnerDeLuxe 4 ApS****PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for DinnerDeLuxe 4 ApS for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

**Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

**Konklusion**

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.12 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet**

Uden at modificere vores konklusion skal vi henvise til note 1, hvori ledelsen har redegjort for usikkerhederne samt anført betingelserne for, at selskabet kan fortsætte sin drift, og dermed begrundet, hvorfor selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerheden og valget af regnskabsprincip.

**ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING****Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold**

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til en kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Selskabets årsrapport er ikke indsendt til Erhvervsstyrelsen inden for den i årsregnskabsloven fastsatte frist, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

**Udtalelse om ledelsesberetningen**

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aarhus, den 3. juli 2013

**Beierholm**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Martin Rasmussen

Statsaut. revisor

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive cateringvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.12 - 31.12.12 udviser et resultat på DKK -1.072.092 mod DKK -779.607 for tiden 01.01.11 - 31.12.11. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.771.699.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31.12.12. Ledelsen forventer dog, at selskabskapitalen kan blive reetableret via selskabets løbende drift i 2013 & 2014, som følge nogle større indgåede underleverandøraftaler i foråret 2013. Selskabet forventer at nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at fortsætte driften indtil underleverandøraftalerne begynder at tilføre selskabet likviditet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2012 DKK	2011 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.092.959</b>	<b>1.487.657</b>
2	Personaleomkostninger	-3.178.436	-2.444.587
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-1.085.477</b>	<b>-956.930</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.620	-24.662
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-1.106.097</b>	<b>-981.592</b>
	Andre finansielle indtægter	15.485	12.756
	Andre finansielle omkostninger	-335.480	-69.771
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-319.995</b>	<b>-57.015</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.426.092</b>	<b>-1.038.607</b>
3	Skat af årets resultat	354.000	259.000
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.072.092</b>	<b>-779.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	-1.072.092	-779.607
	<b>I alt</b>	<b>-1.072.092</b>	<b>-779.607</b>

	31.12.12	31.12.11
Note	DKK	DKK
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.918	82.538
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.918</b>	<b>82.538</b>
Andre tilgodehavender	51.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>112.918</b>	<b>82.538</b>
Råvarer og hjælpematerialer	18.500	18.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>18.500</b>	<b>18.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.649	467.146
Udskudt skatteaktiv	613.000	259.000
Andre tilgodehavender	229.856	0
Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	20.870	0
Periodeafgrænsningsposter	206.930	11.127
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.437.305</b>	<b>737.273</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.455.805</b>	<b>755.773</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.568.723</b>	<b>838.311</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.12	31.12.11
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-1.851.699	-779.607
<b>4</b>	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.771.699</b>	<b>-699.607</b>
	Kreditinstitutter i øvrigt	407.480	34.939
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>407.480</b>	<b>34.939</b>
<b>5</b>	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	100.347	60.000
	Gæld til kreditinstitutter	433.698	216.705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.823.311	896.340
	Anden gæld	575.586	329.934
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.932.942</b>	<b>1.502.979</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.340.422</b>	<b>1.537.918</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.568.723</b>	<b>838.311</b>

6 Sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser

8 Nærtstående parter

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

### Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.300 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

### Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

## 1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.12 - 31.12.12 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31.12.12. Ledelsen forventer dog, at selskabskapitalen kan blive reetableret via selskabets løbende drift i 2013 & 2014, som følge nogle større indgåede underleverandøraftaler i foråret 2013. Selskabet forventer at nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at fortsætte driften indtil underleverandøraftalerne begynder at tilføre selskabet likviditet.

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	2.797.753	2.227.188
Pensioner	158.687	63.755
Andre omkostninger til social sikring	41.905	36.978
Personaleomkostninger i øvrigt	180.091	116.666
I alt	3.178.436	2.444.587

## 3. Skatter

Årets udskudte skat	-354.000	-259.000
I alt	-354.000	-259.000

**4. Egenkapital**

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.11 - 31.12.11</i>		
Kontant kapitalforhøjelse	80.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-779.607
Saldo pr. 31.12.11	80.000	-779.607

*Egenkapitalopgørelse 01.01.12 - 31.12.12*

Saldo pr. 01.01.12	80.000	-779.607
Forslag til resultatdisponering	0	-1.072.092
Saldo pr. 31.12.12	80.000	-1.851.699

Bevægelser på selskabskapitalen i regnskabsåret og de 4 foregående regnskabsår:

	DKK
Kontant indbetalt 31.12.10	80.000
Saldo pr. 31.12.12	80.000

**5. Gældsforpligtelser**

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.12	Gæld i alt 31.12.11
Kreditinstitutter i øvrigt	134.000	407.480	34.939

## 6. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.DKK 841 er der givet virksomhedspant t.DKK 350 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 578.

## 7. Kontraktlige forpligtelser

Leje og leasingydelse:

Næste år	170.220	68.009
2 - 5 år	449.621	117.044
I alt	619.841	185.053

## 8. Nærtstående parter

Tilgodehavender hos medlemmer af bestyrelsen:

Rente	1.293	0
Indbetalt i årets løb	-96.125	0
Udbetalt i årets løb	115.702	0
Saldo pr. 31.12.12	20.870	0

Tilgodehavender forrentes i henhold til gældende lovgivning.